
 

    

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  6A/2017 

                               z dnia 27 stycznia 2017 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za IV   kwartał  2016  roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn.zm./  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za IV kwartały 

2016 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          12.987.316,18                             12.448.434,39 

dochody bieżące                                    12.473.291,18                              12.240.230,58 

dochody majątkowe                                    514.025,00                                 208.203,81  

WYDATKI                                           13.176.317,18                             12.399.358,16 

wydatki bieżące                                     12.286.517,18                             11.994.782,75    

wydatki majątkowe                                    889.800,00                                   404.575,41 

DEDICYT/NADWYŻKA                      -189.001,00                                   +49.076,23 

PRZYCHODY  w tym:                           465.987,00                                   465.619,89 

kredyty i pożyczki                                     459.368,00                                   459.000,00 

wolne środki                                                  6.619,00                                       6.619,89 

      

ROZCHODY                                             276.986,00                                 276.986,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/           276.986,00                                  276.986,00   

 

 

Gmina w okresie IV  kwartału 2016  roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


